
Les Eclectics de AS Simple Tour 1
GOLF INTERNATIONAL CAP D'AGDE - 29.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUDINOS, Laurent CAP D'AGDE +1,0 78 78

2 --- FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,9 83 83

3 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 8,4 85 85

4 --- TORRES, François CAP D'AGDE 7,6 89 89

5 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,8 90 90

6 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,7 91 91

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FLUMIAN, Antoine CAP D'AGDE 10,9 67 67

2 --- ALARY, Jean Philippe CAP D'AGDE 8,4 72 72

3 --- BOIX, Gerard CAP D'AGDE 10,8 74 74

4 --- RUIZ, Damien CAP D'AGDE 10,7 75 75

5 --- TORRES, François CAP D'AGDE 7,6 77 77

6 --- AUDINOS, Laurent CAP D'AGDE +1,0 77 77

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PAREJA, Brice CAP D'AGDE 11,6 86 86

2 --- JANSE, Ghislain CAP D'AGDE 13,4 87 87

3 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,7 87 87

4 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 88 88

5 --- CHOSSON, Yann CAP D'AGDE 22,6 99 99

6 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 15,5 100 100

7 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 20,8 103 103

8 --- MAHIEUX, Daniel LAMALOU LES BAINS 31,2 109 109

9 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 36,8 115 115
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Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JANSE, Ghislain CAP D'AGDE 13,4 71 71

2 --- MAHIEUX, Daniel LAMALOU LES BAINS 31,2 72 72

3 --- HAMEL, Michel CAP D'AGDE 36,8 72 72

4 --- PAREJA, Brice CAP D'AGDE 11,6 72 72

5 --- PAREJA, Jean Michel CAP D'AGDE 13,5 72 72

6 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 12,7 72 72

7 --- CHOSSON, Yann CAP D'AGDE 22,6 72 72

8 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 20,8 78 78

9 --- VANDANJON, Didier CAP D'AGDE 15,5 81 81

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VERRET, Manon PALMOLA +0,5 75 75

2 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 17,3 92 92

3 --- BOIX, Alba CAP D'AGDE 30,4 111 111

4 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,1 111 111

5 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 117 117

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 17,3 70 70

2 --- VERRET, Manon PALMOLA +0,5 71 71

3 --- BOIX, Alba CAP D'AGDE 30,4 74 74

4 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 80 80

5 --- BILLIONNET, Monique CAP D'AGDE 23,1 82 82
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Total :  40 joueurs


